
ステンレススチール

KVA

ラグレス

部位 名称 単位

Ⓐ シートチューブ⾧ mm
Ⓑ シートアングル 度
Ⓒ トップチューブ⾧ mm
Ⓓ フォークオフセット mm
Ⓔ ヘッドアングル 度
Ⓕ ホイールベース mm
Ⓖ リアセンター mm
Ⓗ フロントセンター mm
Ⓘ BB下り mm
Ⓙ スタック⾧ mm
Ⓚ リーチ⾧ mm
Ⓛ BB高さ mm
Ⓜ ホイールベース半径 mm

外径 内幅 単位

68 mm
100 mm
130 mm

mm

1028

612

534

269

ボトムブラケット

HUB軸からタイヤ上面迄の⾧さ

部位名

サイズ/角度

545

555

73

425

65

396

332
地表からBB軸までの⾧さ

73

70

フ
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備考・補足説明

ヘッド内径（上部/下部）

フロントアクスル
リアアクスル

備考・補足説明

Japan Bike Technique 2022 出場車両 仕様書

フレーム仕様 （スローピングの場合ホリゾンタル換算で記入してください）

素材（メイン部） ステンレススチール

パイプメーカ MS3

ラグメーカー

Page：2 of 6チーム名：グランボア

パイプ製品名

素材（フォーク）

エンドメーカー グランボア


